АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02.09.2009
	№
	157

О внесении  дополнений в Постановление

главы администрации  № 83 от 15.04.2009 года

« Об утверждении Положения о резервном  фонде

 администрации МО  «Большелуцкое сельское поселение»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 22 Положения о бюджетном процессе,  утвержденного решением Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от  06 марта 2008 года № 127

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в   п. 2.1.6 «Положения о резервном фонде   администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» утвержденного  постановлением главы администрации № 83 от 15.04.2009 года.

-    на оказание материальной поддержки  детям-сиротам,  детям,   оставшимся без попечения родителей, воспитанникам детских домов, после пребывания в образовательном учреждении, для проведения ремонтных работ,  в закрепленном  за ними жилом помещении.

2. Дополнить пункт 2.1 «Положения о резервном фонде администрации МО «Большелуцкое сельское поселение», утвержденного постановлением главы администрации № 83 от 15.04.2009 года  подпунктом

2.1.7   на ремонт жилых помещений закрепленных за воспитанниками детских домой, после пребывания их в  образовательном учреждении.

Глава администрации -

Г.В. Зуйкова.